广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件广西壮族自治区环境保护厅文件

桂环人字〔2016〕52号

环境保护厅关于李龙同志退休的通知

自治区环境保护宣传教育中心：

你站《关于李龙同志退休的请示》（桂环宣心报〔2016〕1 号）

收悉。根据国家和自治区有关规定，经研究，同意李龙同志退休，

退休后的待遇按照国家和自治区有关规定办理，由原单位管理。

广西壮族自治区环境保护厅

2016 年 12 月 28日

（信息是否公开：主动公开）

——————————————————————————————
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2016 年 12 月 29 日印发

——————————————————————————————